
UCHWAŁA NR 6885/2023 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 7 lipca 2023 r.  
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością położoną w Kaliszu,                          

przy ul. Poznańskiej, z przeznaczeniem na cele budowlane 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na dysponowanie przez spółkę ENERGA-OPERATOR S.A. z siedzibą w Gdańsku, 
przy ul. Marynarki Polskiej 130, nieruchomością położoną w Kaliszu, przy ulicy Poznańskiej, 
określoną w ewidencji gruntów jako: obręb 039 Ogrody, arkusz mapy nr 1, działka nr 47                          
o powierzchni 147 m2, zapisaną w księdze wieczystej nr KZ1A/00046621/1, stanowiącą 
własność Województwa Wielkopolskiego, z przeznaczeniem na cele budowlane związane                          
z budową linii kablowej SN-15kV. 

2. Szczegółową lokalizację projektowanej inwestycji przedstawia projekt zagospodarowania 
terenu stanowiący załącznik do uchwały. 

3. Zobowiązuje się spółkę ENERGA-OPERATOR S.A. do prowadzenia prac budowlanych w sposób 
nie zakłócający funkcjonowania Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny                   
w Kaliszu, a po ukończeniu przedmiotowej inwestycji do doprowadzenia terenu budowy                     
do stanu pierwotnego, z uwzględnieniem jednak zmian wywołanych wybudowaną 
infrastrukturą. 

 
        § 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6885/2023 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 7 lipca 2023 r. 

 
 

 Nieruchomość położona w Kaliszu, przy ul. Poznańskiej, szczegółowo opisana w § 1 ust. 1 
uchwały, stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym 
użytkowaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Ludwika Perzyny w Kaliszu.  
 Pełnomocnik spółki Veolia Energia Poznań S.A. z siedzibą w Poznaniu, przy                                       
ul. Energetycznej 3, skierował wniosek do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu o wyrażenie zgody na dysponowanie działką ewidencyjną nr 47 
położoną w Kaliszu, przy ul. Poznańskiej, z przeznaczeniem na budowę linii kablowej SN-15kV, 
która zostanie wpięta do istniejącej linii energetycznej przebiegającej na powyższej działce. 
Planowana inwestycja ma na celu przyłączenie do sieci elektrycznej projektowanej stacji 
transformatorowej na sąsiedniej działce ewidencyjnej nr 52. 
 Jednocześnie Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu pozytywnie zaopiniował 
przeprowadzenie inwestycji, z zastrzeżeniem, że wykonywane prace nie mogą mieć wpływu                           
na prawidłowe funkcjonowanie Szpitala. Jednocześnie wykonawca zobowiązany jest,                                  
po zakończeniu prac przywrócić teren, tj.: działkę, drogę, ogrodzenie itp. do stanu sprzed 
rozpoczęcia budowy linii. 
 Przeprowadzenie inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego. 
  Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 
 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  
 

ó
d
z
t
w
a
  
z

 
d
n
i
a
 
7
 
l 



Załącznik do uchwały nr 6885/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 7 lipca 2023 r.  

 
Projekt zagospodarowania terenu w Kaliszu, w rejonie ul. Poznańskiej  

 

 


